
    ROMÂNIA 
 

     JUDEŢUL BRAŞOV 

     COMUNA BUNEŞTI                          
România–Comuna Buneşti–Judeţul Braşov–Cod 507035–tel/fax 0268248710 
 

 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  nr.221 
din data de 17.08.2019 

 
Privind convocarea Consiliului Local Buneşti în şedinţă extraordinară. 

 
 
 
 

                      Mircea Pălăşan, primarul comunei Buneşti, judeţul Braşov, 
 
                    Având în vedere prevederile art.133, alin(2), lit.a şi 134, alin.(1), lit.a, privind 
convocarea consiliului local în şedinţă extraordinară, din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, 

 
                        În temeiul art.196, alin.(1),lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

 
 
 

D I S P U N E:   
 
 
 
Art.1: Se convoacă în şedinţă extraordinară, Consiliul local Buneşti, în data de 22.08.2019, orele 
9ºº, în sala de şedinţe, având următorul proiect al ordinii de zi: 
  
1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli. 

 
Art.2: Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi, puse la dispoziţia consilierilor locali, se pot 
ridica de la secretarul comunei. 
 
Art.3: Persoanele interesate pot formula şi depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 

 
 
 
 
 
              PRIMAR                                                                            VIZAT PT. LEGALITATE 

                                                                                                       SECRETAR 
       Mircea PĂLĂŞAN                                                                  Adrian Gheorghe PĂLĂŞAN 


